2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(проект)
от «___» _________ 2017 года

                                                                             № ___
Об исполнении бюджета
сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
за 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Алакуртти Кандалакшского района

На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района за 2016 год по доходам в сумме 42 910,8 тыс. руб., по расходам в сумме 31 108,6 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 11 802,3 тыс. руб.  со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. по распределению ассигнований из бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района за 2016 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                                 А.О. Владимиров